
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09 февраля 2017 г. № 07 - 11 г. Екатеринбург 
 

 

О Представителе 

Нефтегазстройпрофсоюза России  

на территории Чеченской Республики  

 

В соответствии с Положением о Представителе Нефтегазстройпрофсоюза 
России на территории Российской Федерации, утвержденным постановлением 

Российского Совета профсоюза от 13 ноября 2014 г. № X-02, Президиум 

Российского Совета профсоюза  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Назначить Умханова Амхада Асвадовича, председателя объединенной 

профсоюзной организации ОАО «Грознефтегаз» Представителем 

Нефтегазстройпрофсоюза России на территории Чеченской Республики на 
общественных началах. 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                       А.В. Корчагин 

 

 

 

 


